
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το υπ' αριθ. 15/2013 πρακτικό συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης: 219 / 2013. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πιστώσεων για 
αποζημίωση μετακίνησης υπαλλήλων εκτός έδρας. 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 26 Απριλίου του έτους 2013, ημέρα της εβδομάδας 

Παρασκευή και ώρα 12:00 συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή στο 
γραφείο του κ.Προέδρου, ύστερα από την με ημερομηνία 22-04-2013 γραπτή πρόσκληση 
του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 5 μέλη. 

 

 Παρόντες Απόντες 
1. Α. Καγκελίδης,  Πρόεδρος 
2. Ν. Τσιαμήτρος 
3. Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου 
4. Γ. Μιχαηλίδης 
5. Δ. Δάσκαλος (αναπλ. Κ.Βοργιαζίδη) 

1. Α. Λαζαρίδης 
2. Κ. Βοργιαζίδης 
3. Α. Γκαμπέσης 
4. Κ. Κοστογλίδου 
5. Α. Νεστορόπουλος 

 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 18ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 22-4-2013 εισηγητικό σημείωμα του αναπληρωτή Δημάρχου 
Ιωάννη Μαυροκεφαλίδη, που έχει ως εξής: 

 ( καταχωρείται εισηγητικό ) 
Και κάλεσε την επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Το από 22-4-2013 εισηγητικό σημείωμα του αναπληρωτή Δημάρχου Ιωάννη 
Μαυροκεφαλίδη. 

2. Ότι οι παραπάνω υπάλληλοι έχουν μετακινηθεί εκτός έδρας για υπηρεσιακούς λόγους 
και πρέπει ν’ αποζημιωθούν. 

3. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2013 και στους Κ.Α. 30.6422 και 40.6422, 
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων», υπάρχουν 
γραμμένες σχετικές πιστώσεις. 

4. Τις με α/α καταχώρησης 427/18-4-2013 & 430/22-4-13 προτάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 & 6-9 του Ν.2685/99 και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010. 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 
Α) Εγκρίνει τη δαπάνη συνολικού ποσού 119,38 €, όπως αυτή βεβαιώθηκε από την 

αρμόδια υπηρεσία του Δήμου με τις με α/α καταχώρησης 427 & 430/22-4-2013 προτάσεις 
ανάληψης υποχρέωσης. 

Β) Εγκρίνει τη διάθεση συνολικού ποσού 119,38 € σε βάρος πιστώσεων για 
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» του προϋπολογισμού 
του Δήμου έτους 2013 στους παρακάτω υπαλλήλους, ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΘΟΥΝ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΧΟΩ9Ο-Ν89



 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 

 
ΤΟΠΟΣ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

 
ΔΙΑΝ/ΣΗ 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΧΙΛ/ΚΗ 
ΑΠΟΖ/ΣΗ 

ή 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΚΤΕΛ 

 
ΔΑΠΑ-

ΝΕΣ 
ΔΙΟΔΙ

ΩΝ 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

 
Κ.Α. 

1 

ΤΟΓΚΟΥΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΕ ΤΕΧΝ.ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΩΝ 

 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
24/4/2013 

 
--       45,00€ 9,80€ -- 54,80  € 

 
40.6422 

2 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΕ ΤΕΧΝ.ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΩΝ 

 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
24/4/2013 

 
--      45,00€ 9,80€ - 54,80  € 

 
40.6422 

3 
ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
22/4/2013 

- 
       9.78€  - 9.78€ 

30.6422 

 
Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   219 / 2013. 

.................................................................………………………...………………………............................... 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ 
 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΓΚΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
 ΔΗΜΗΤΡΡΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  27-05-2013 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΧΟΩ9Ο-Ν89


